
SERVICIO DE PROGRAMAS DE EMPLEO

PROPUESTA AL  S  .  A.E.  DE  LA  SELECCIÓN  DE  L     PUESTO  DE    CAPATAZ     PARA LA  EJECUCIÓN  DEL
PROYECTO PLAN CONTIGO 21  ,   LINEA   5

El Ayuntamiento, a través de la Dirección General de Empleo y Apoyo a la Economía e  Innovación Social
presentó en  fecha  20/02/2023 oferta  genérica  en el  S.A.E,  para  la contratación de 5 puestos de Capataces para la
ejecución del Proyecto Plan Contigo 21, Línea 5.

En  ella  se  requería  que  los  candidatos  tuviesen  los  requisitos  establecidos  para  el  puesto  a  desempeñar,
habiéndose recibido la documentación de lo siguientes candidatos/as:

 1.-  NAVARRO ROLDAN, CARLOS ENRIQUE
 2 -  HERNÁNDEZ GONZÁLEZ ,SUSANA
 3.-  RODRIGUE SALGUERO, JUAN
 4.-  REAL GARZÓN ,FRANCISCO
 5.-  DIOSDADO MORENO ,FRANCISCO JAVIER
 6.-  ROMERO MARTÍN, SEBASTIAN
 7.-  GORDILLO GUERRA, IGNACIO
 8.-  SÁNCHEZ ORTIZ ,SERGIO
 9.-  SÁNCHEZ BARRAGÁN, MARÍA DE VALME
10.- RAMÍREZ CHÍAS, ANTONIO
11.- LEÓN MARTÍNEZ ,FRANCISCO JAVIER
12.- ESCALANTE PACHECO, PAULA
13.- GARCÍA DE PAREDES MARTÍNEZ, JOSE ANTONIO
14.- SÁNCHEZ FLORES, ANTONIO
15.-GUTIÉRREZ GONZÁLEZ, LUIS ANTONIO
16.- AVILA FRANCO, ANA ISABEL
17.- RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ , RODRIGO
18.- SÁNCHEZ PÉREZ ,MARIA REYES
19.- MORILLO GARCÍA ,MANUEL JESUS
20.- GARAY ROSALES ,MIGUEL
21.- SAUCEDO VERA ,JOSE ANTONIO
22.- RODRÍGUEZ ENAMORADO, MANUEL
23.- GALVÁN BERNAL JUAN
24.- CORZO HINOJOSA CARLOS
25.- SERVINO DE JESUS CASIMIRO

En fecha 23/02/2023 se crea una  Comisión  de Valoración en la Dirección General de Empleo y Apoyo a la
Economía e Innovación Social  que aprueba los criterios de baremación que se aplicarán en la selección de todos los
puestos para la contratación del personal del Plan Contigo a través de oferta al Servicio Andaluz de Empleo.
 
Una  vez  aplicado los  criterios  a  la  documentación  aportada  por los/as  candidatos/as enviados  por  el  SAE,  se  ha
seleccionado al siguiente candidato/a  con la siguiente puntuación:

1. MIGUEL GARAY ROSALES…………………………………. 8,21980

2. RODRIGO RODRÍGUEZ GUTIÉRREZ ……………………. . 7,72950

3. M.ª VALME SÁNCHEZ BARRAGÁN ……………………….. 5,13750

4. ANTONIO RAMÍREZ CHÍA …………………………………. 4,61583

5. JUAN GALVÁN BERNAL…………………………………….. 4,30390 
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Quedando como reservas las siguientes personas con el siguiente orden de prelación:

1. CARLOS NAVARRO ROLDAN …………………… 4,14375

2. FCO. JAVIER DIOSDADO MORENO ……………   3,83473

3. JOSE A. SAUCEDO VERA ………………………… 3,74226

4. JUAN RODRÍGUEZ SALGUERO …………………. 3,50500

5. CASIMIRO SERVINO DE JESUS …………………. 3,00000

6. CARLOS CORZO HINOJOSA …………………….   2,97337

7. JOSE A. GARCÍA DE PAREDES …………………… 2,13250

8. FCO. J. LEÓN MARTÍNEZ …………………………. 1,84000

9. LUIS A. GUTIÉRREZ GONZÁLEZ ………………..  1,81408

10. SUSANA HERNÁNDEZ GONZÁLEZ …………….  1,75000

11. FRANCISCO REAL GARZÓN …………………….  1,49725

12. SERGIO SÁNCHEZ ORTIZ ………………………..  1,43700

13. MANUEL RODRÍGUEZ ENAMORADO …………. 1,42687

14. SEBASTIAN ROMERO MARTÍN …………………  1,39166

15. PAULA ESCALANTE PACHECO …………………. 1,09917

16. MANUEL J. MORILLO GARCÍA ………………….. 0,99000

17. IGNACIO GORDILLO GUERRA …………………   0,75000

18. M.ª REYES SÁNCHEZ PÉREZ ……………………  0,64500

19. ANTONIO SÁNCHEZ FLORES …………………..  0,31000

20. ANA AVILA FRANCO …………………………….. 0,00000

Sevilla, a la fecha de pie de firma

LA JEFA DE SECCIÓN DE ORIENTACIÓN Y
COORDINACIÓN TERRITORIAL

CONFORME:
LA JEFA SERVICIO DE
PROGRAMAS DE EMPLEO

SERVICIO ADMINISTRACIÓN DE EMPLEO
SECCIÓN RR.HH.
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